
JULKINEN TERVEYDENHUOLTO

Poliklinikka-,  terveyskeskuskäynti  ja  sarjahoito  laskut  voit  toimittaa  suoraan  maksamattomina
sairauskassaan. Sairaalan osastohoidon laskut voi toimittaa myös maksamattomina sairauskassaan, mutta
huomioithan, että sairauskassa korvaa sairaalan osastohoitoa enintään 30 hoitopäivää kalenterivuodessa. 

Merkitse laskuun selkeästi onko lasku maksettu vai maksamatta. 

Julkisesta hammashoidosta korvausta haetaan maksetulla laskulla, kalenterivuosikohtainen 
enimmäissumman vuoksi. Merkitse laskuun maksupäivä tai liitä mukaan kuitti. 

Mikäli haet korvausta maksamastasi laskusta, liitä mukaan korvaushakemus (SV 127). Maksamattomaan 
laskuun ei liitetä mukaan korvaushakemusta.

YKSITYINEN TERVEYDENHUOLTO:

Näin haet korvausta maksamistasi sairaanhoidon kustannuksista

Hakemus tarvitaan aina, sillä sääntöjen mukaan korvausta on haettava kirjallisesti. Tulosta ja täytä 
sairauskassan nettisivuilta löytyvä hakemus Suomessa syntyneet sairaanhoitokustannukset (SV127)

Liitä hakemukseesi tarvittavat liitteet:

Lääkärinpalkkio, yksityinen hammaslääkäripalkkio, tutkimus- ja hoito:

Mikäli kustannuksista on saatu kelakorvaus suoraan hoitopaikasta - liitteeksi riittää maksukuitti jossa näkyy 
alkuperäinen kustannus ja saatu kelakorvaus.

Mikäli kelakorvausta   ei   ole saatu tarvitaan liitteeksi:  

Lääkärinpalkkio - SV120 Selvitys lääkärin antamasta hoidosta ja perityistä palkkioista

Tutkimus- ja hoito (kuten labrat, röntgen, magneetit, ultraäänet) – SV3 Tutkimus- tai hoitomääräys 

Fysioterapia – Lääkäriltä SV3FM Tutkimus ja hoitomääräys fysioterapiaan ja fysioterapeutilta SV3FS Selvitys
annetusta fysioterapiasta 

Yksityinen hammashoito: SV126 Selvitys hammaslääkärin antamasta hoidosta ja perityistä palkkioista 

Huomioithan että sinulla on oikeus hammashoidon korvaukseen 1 vuoden jäsenyyden jälkeen !

Lääkkeet:

Apteekin laskelma lääkeostoista ja maksukuitti 

Silmälasit:

maksukuitti, jossa tulee näkyä ostajan nimi

Muista varmistaa, että jäsenyyden alkamisesta on vähintään 1 vuosi ja edellisestä korvauksesta on kulunut 
vähintään 2 vuotta.

Hakuaika on 6 kuukautta kustannusten syntymisestä. Sairauskassa lähettää kuitin maksetusta 
korvauksesta vain pyydettäessä. 


